
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.15.2026 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 27.02.2026 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 30 ust.I, 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025r. poz. 1153), w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U z 2024 r. poz.1673) oraz§ 2 uchwały Nr 
LIII.404.2023 Rady Gminy Baboszewo z dnia 8 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 2023 r. poz. 10175, zarządzam, co następuje: 

§1 
Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Baboszewo powołuje się następujące osoby: 
1) Zarzycką Annę - jako przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie 
2) Starczewską Iwonę - jako przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Baboszewie 
3) Budek Klaudię - jako przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie 
4) Zielińskiego Daniela -jako przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Płońsku 
5) Pankowskiego Mariusza - jako przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Płońsku 
6) Sędzicką Zofię - jako przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Baboszewie 
7) Gryszpanowicz Agnieszkę - jako przedstawiciela Grupy Zdrowie 
8) Skręciak Agnieszkę - jako przedstawiciela Stowarzyszenia SET w Baboszewie 
9) Rybak Katarzynę - jako przedstawiciela Sądu Rejonowego w Płońsku 
1 O) Mikołajczak-Żmudę Jolantę - jako przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Polesiu 
11) Bartczak Agnieszkę - jako przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Baboszewie. 

§2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Baboszewie 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§4. 

Traci moc Zarządzenie nr ORG.0050.116.2023 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 29 września 2023r. 


